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www: www.kobior.pl
BIP: www.bip.kobior.pl

_____________________________________________________________________________

Postępowanie nr GK.271.04.2018 





Kobiór, dnia 20.04.2018r.
Odpowiedzi  na pytania dot. przetargu nieograniczonego 

na realizacja inwestycji pn.: 

„Przebudowa dróg gminnych” – na terenie Gminy Kobiór

 
W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych”, niniejszym udzielamy wyjaśnień  na postawione pytań i uwag postawionych  w piśmie z 18.04.2018r.

Ad. 1   Uwaga:   Prosimy o poprawienie w SIWZ daty i godziny składania oferty -   wpisano 

           12.03.2018r godz. 9:00 ) 

           Odpowiedź:  Zamawiający dokonał poprawki w SiWZ w dniu 12.04.2018r.

Ad. 2  Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy ten sam kierownik może prowadzić roboty na 

           zadaniu 1 i 2 ?

           Odpowiedź:  Tak - może być jeden kierownik

Ad.3   Zapytanie :Prosimy o jednoznaczne określenie jaka kategoria ruchu jest prawidłowa

           ponieważ zgodnie z Opisem Technicznym Robót wszystkie ulice mają KR2, natomiast 

           STWIOR  D-05.03.05a podaje parametry dla KR5.

           Odpowiedź:   Właściwa kategoria  ruchu -  zgodnie z opisem  technicznym  tj. KR2  
Ad.4.  Zapytanie:  Prosimy o jednoznaczne określenie uziarnienia MMA na warstwę ścieralną 

           ponieważ zgodnie z Opisem Technicznym Robót oraz przedmiarem robót ma to być 

           AC8S, natomiast STWIOR D-05.03.05a podaje uziarnienie AC11S.

           Odpowiedź:  Określenie projektowanego uziarnienia MMA  właściwe  -  AC8S

Ad.5   Zapytanie: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział XII pkt. 13 ppkt. 1  oraz § 8 ust. 1 pkt. 1

           Umowy Zamawiający określa dla części 1 zadania rozliczenie na podstawie jednej faktury 

           końcowej. Prosimy o potwierdzenie że zapis w rozdziale XII pkt. 13 ppkt. 2 oraz § 8 ust. 1 

           pkt. 2 Umowy dot. rozliczenia fakturami częściowymi do 80% wartości umownej odnosi 

           się do części 2 omawianego zadania.

           Odpowiedź: Zapis SWIZ dopuszcza rozliczenie  fakturami częściowymi zarówno dla

           części 1 jaki  i  2 ,  planowanego zadania. Jednakże dla części 2 rozliczenie fakturami  

           częściowymi jest obligatoryjne.  

Ad 6   Zapytanie: W poz. 10 przedmiaru robót „ul. Jasna - Część 1” mowa jest o wzmocnieniu

           poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego- prosimy o określenie na 

           jaką grubość ma być układana warstwa.

           Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

           wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad. 7  Zapytanie: W poz.5 przedmiaru robót „ul. Składowa - odcinek północny- Część 2” mowa 

           jest o wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego- 

           prosimy o określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

           Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

           wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.8   Zapytanie: W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Składowa – odcinek południowy – Część 2” 

           mowa jest o wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego 

           – prosimy o określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

           Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

           wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad. 9   Zapytanie: W poz. 3 przedmiaru robót „ul. Plichtowicka – Część 2” mowa jest o 

            wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o 

            określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

            Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

            wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad. 10  Zapytanie: W poz. 7 przedmiaru robót „ul. Cicha – Część 2” mowa jest o wzmocnieniu 

             poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o określenie na

             jaką grubość ma być układana warstwa.

             Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

             wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.11  Zapytanie:  W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Wschodnia – Część 2” mowa jest o 

            wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o 

            określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

            Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

            wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.12  Zapytanie: W poz. 4 przedmiaru robót „ul. Paproci – Część 2” mowa jest o wzmocnieniu 

            poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o określenie na

            jaką grubość ma być układana warstwa. 
            Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

            wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.13  Zapytanie: W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Poziomkowa – Część 2” mowa jest o 

            wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o

            określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

            Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

            wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.14  Zapytanie: W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Wąska – Część 2” mowa jest o wzmocnieniu 

            poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o określenie na

            jaką grubość ma być układana warstwa.

            Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

            wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.15  Zapytanie:  W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Kobiórska 44 do 51a – Część 2” mowa jest o

            wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o 

            określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

            Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

            wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.16   Zapytanie :W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Rodzinna 103-119 - Część 2” mowa jest o 

             wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o 

             określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

             Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

             wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.17  Zapytanie: W poz. 6 przedmiaru robót „ul. Na Kąty – Część 2” mowa jest o wzmocnieniu 

             poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o określenie na 

             jaką grubość ma być układana warstwa.

             Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

             wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad.18   Zapytanie: W poz. 5 przedmiaru robót „ul. Wróblewskiego – Część 2” mowa jest o 

        wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy o 

        określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

              Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

             wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

 Ad.19    Zapytanie: W  poz. 5 przedmiaru robót „ul. Zachodnia – Część 2” mowa jest o 

               wzmocnieniu poboczy drogi za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego – prosimy

               o określenie na jaką grubość ma być układana warstwa.

               Odpowiedź:  Zgodnie z rysunkiem przekroju typowego, grubość wzmocnienia pobocza 

               wynosi od  5cm do 0,0cm ; należy przyjąć grubość  uśrednioną  2,5cm

Ad. 20   Zapytanie:  Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 12 przedmiaru robót „ul. Rubinowa –  

              Część 1” należy wycenić warstwę kruszywa gr. 15 cm.

              Odpowiedź: Potwierdza się grubość w-wy podbudowy z kruszywa gr.15cm; jest to

              podbudowa chodnika dla pieszych- częściowo pokrywająca się z  pozostałym po

              zwężeniu drogi pasem utwardzonej już drogi

Ad. 21    Zapytanie: Prosimy o potwierdzenie że w poz. 10 przedmiaru robót „ul. Składowa –

              odcinek południowy – Część 2” należy wycenić warstwę kruszywa gr. 8 cm.

              Odpowiedź: Potwierdza się grubość w-wy podbudowy z kruszywa gr.8cm (górna w-wa)

Ad.22    Zapytanie: Prosimy o potwierdzenie że w poz. 11 przedmiaru robót „ul. Składowa – 

              odcinek południowy – Część 2” należy wycenić warstwę kruszywa gr. 15 cm.

              Odpowiedź: Potwierdza się grubość w-wy podbudowy z kruszywa gr.15cm -

              ( podbudowa  typu „chodnikowego”)

Ad.23     Zapytanie: Prosimy o potwierdzenie,że w poz. 7  i 11 przedmiaru robót „ul. Plichtowicka 

              – Część 2” należy wycenić warstwę kruszywa gr. 8 cm.

        Odpowiedź: Potwierdza się grubość w-wy podbudowy z kruszywa gr. 8cm (górna w-wa

        podbudowy)

Ad. 24   Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Składowa – odcinek północny – 

              Część 2” należy ująć zabudowę 2 wpustów zgodnie z Opisem Technicznym Robót. 

              Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

               Odpowiedź: Wpusty zostały włączone do robót związanych z korektą podbudowy 

               i trasy drogi ( był ogłoszony oddzielny przetarg nieograniczony) ; wpusty zostały 

               zabudowane  i w ramach robót nawierzchniowych zaplanowano  wyłącznie ich pionową

               regulację 

Ad. 25   Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Jasna – Część 1” należy ująć 

              oczyszczenie nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o dodanie 

              odpowiednich pozycji  do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się oczyszczenia istniejącej nawierzchni asfaltobetonowej 

              ( nawierzchnia  istniejąca  asfaltobetonowa zostanie rozebrana  na  90% powierzchni);

Ad.26    Zapytanie:  Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Jasna – Część 1” należy ująć

              skropienie emulsją asfaltową nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o 

              dodanie  odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się skropienia wyprofilowanej podbudowy ; asfaltobeton

              będzie układany na wyprofilowanym  podłożu klińcowym;  zwarta zabudowa

              mieszkaniowa  wyklucza możliwość zastosowania technologii skrapiana podłoża 

              emulsją asfaltową   

Ad.27    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Rubinowa – Część 1” należy ująć 

             oczyszczenie nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o dodanie

              odpowiednich pozycji  do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się oczyszczenia istniejącej nawierzchni asfaltobetonowej 

              ( nawierzchnia  istniejąca  asfaltobetonowa zostanie rozebrana )

Ad. 28   Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Rubinowa – Część 1” należy ująć

              skropienie emulsją asfaltową nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o 

              dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

               Odpowiedź: nie przewiduje się skropienia wyprofilowanej podbudowy ; asfaltobeton

               będzie układany na wyprofilowanym   nowym podłożu klińcowym;  zwarta zabudowa

               mieszkaniowa  wyklucza możliwość zastosowania technologii skrapiana podłoża 

               emulsją asfaltową   

Ad.29    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Wschodnia – Część 2” należy ująć 

              oczyszczenie nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o dodanie

              odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się oczyszczenia istniejącej nawierzchni asfaltobetonowej 

Ad.30    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Wschodnia – Część 2” należy ująć 

              skropienie emulsją asfaltową nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o 

              dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się skropienia wyprofilowanej podbudowy ; asfaltobeton

              będzie układany na wyprofilowanym  podłożu klińcowym;  zwarta zabudowa 

               mieszkaniowa  wyklucza możliwość zastosowania technologii skrapiana podłoża 

               emulsją asfaltową   

Ad.31    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Paproci – Część 2” należy ująć 

              oczyszczenie nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o dodanie

              odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się oczyszczenia istniejącej nawierzchni – po robotach 

              kanalizacyjnych  zakończonych  droga ma nawierzchnię z klińca

Ad.32    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Paproci – Część 2” należy ująć 

              skropienie emulsją asfaltową nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o

              dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się skropienia wyprofilowanej podbudowy  emulsją

              asfaltową

Ad.33    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Poziomkowa – Część 2” należy 

              ująć oczyszczenie nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to prosimy o dodanie 

              odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się oczyszczenia istniejącej nawierzchni – po robotach 

              kanalizacyjnych  zakończonych  droga ma nawierzchnię z klińca

Ad.34    Zapytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie „ul. Poziomkowa – Część 2” należy 

              ująć skropienie emulsją asfaltową nawierzchni przed ułożeniem MMA. Jeśli tak to 

             prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

              Odpowiedź: nie przewiduje się skropienia wyprofilowanej podbudowy  emulsją

              asfaltową

Ad.35   Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót w wycenie „ul. Rubinowa – Część 1” 

             należy ująć renowację 6 wpustów . Prosimy o wyjaśnienie czy omawiana renowacja ma 

             polegać na montażu 4 nowych wpustów i regulacji 2 istniejących zgodnie z poz. 16 i 21

             przedmiaru robót?

             Odpowiedź: „Renowacja”   układu odwodnienia powierzchniowego polega na za 

             zabudowie 4 nowych wpustów ulicznych i korekcie wysokościowej 2 wpustów; 

             konieczne będzie również  wykonanie 30,0mb  nowych przykanalików.

Ad.36   Zapytanie : Zgodnie z Opisem Technicznym Robót w wycenie „ul. Rubinowa – Część 1”

             należy ująć renowację 6 wpustów ulicznych podłączonych na „wpust boczny” do 

             kanalizacji deszczowej. Prosimy o wyjaśnienie czy pod sformułowaniem „wpust boczny” 

             kryje się wpust krawężnikowy?

             Odpowiedź:  Nie. Wspomniane powyżej nowe przykanaliki z wpustów ulicznych będą 

             podłączone do studni rewizyjnych które wyprzedzająco wykona administrator kanalizacji 

             deszczowej; dotychczas przykanaliki były podłączone  „do ściany bocznej kolektora  

             deszczowego” ( opis techniczny  w przytoczonej treści był  ukierunkowany do organu

             przyjmującego zgłoszenie robót)

Ad.37    Zapytanie : Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Rubinowa – Część 1”  - Pas 
             drogowy - poza jezdnią po stronie południowej  będzie wykończony zielenią na 
             uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 

             prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
             wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
             odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
             dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

             nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad.38    Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Składowa – odcinek południowy 
              – Część 2”  - Pas drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony 
             zielenią na uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
             prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
              wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
             odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
             dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju

             nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad.39    Zapytanie : Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Plichtowicka – Część 2”  - Pas 
             drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
             uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
             prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
             wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
             odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
             dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

             nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad.40   Zapytanie : Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Cicha – Część 2”  - Pas 
      drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
       uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
       prowadzenia  innych robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
       wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie
       odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy
       dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

       nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad.41  Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Wschodnia – Część 2”  - Pas  
      drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
      uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
      prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o
      wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
      odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
      dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju

      nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad. 42  Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Paproci – Część 2”  - Pas 
      drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
      uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
       prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
       wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 

       odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
       dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

       nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad.43   Zapytanie :Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Poziomkowa – Część 2”  - 

       Pas drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
       uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
       prowadzenia  innych robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o
       wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie
       odpowiednich pozycji do   przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy
       dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

       nasadzenia należy wykonać.

             Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad.44    Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Wąska – Część 2”  - Pas 
        drogowy- poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na
        uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
        prowadzenia  innych robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
        wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
        odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
        dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

        nasadzenia należy wykonać.

              Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

              wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

              opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

              Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

              ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

              pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

              wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

              Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

              przedmiarach.

Ad.45    Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót „ul.Rodzinna103-119-Część  2”   

        - Pas drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią 
        na uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
        prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
        wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
        odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy
        dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

        nasadzenia należy wykonać.

              Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

             wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

             opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

             Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

             ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

             pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

             wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

             Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

             przedmiarach.

Ad 46.   Zapytanie:  Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Na Kąty – Część 2”  - Pas 
        drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
        uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
        prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
        wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
        odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
        dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju 

         nasadzenia należy wykonać.

              Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

              wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

              opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

              Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

              ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

              pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

              wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

              Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

              przedmiarach.

Ad.47    Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Wróblewskiego – Część 2”  -

       Pas drogowy, poza jezdnią i opaską będzie wykończony zielenią na 
       uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
        prowadzenia  innych robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o 
        wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
        odpowiednich pozycji do  przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
        dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju

        nasadzenia należy  wykonać.

              Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

              wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

              opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

              Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

              ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

              pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

              wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

              Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

              przedmiarach.

Ad.48     Zapytanie: Zgodnie z Opisem Technicznym Robót  „ul. Zachodnia – Część 2”  - Pas
         drogowy - poza opaskami krawędziowymi, będzie wykończony zielenią na 
         uformowanym podłożu z gruntu urodzajnego, dowiezionego  z  miejsc 
         prowadzenia  innych  robót  inżynieryjnych na terenie Kobióra. Prosimy o
         wyjaśnienie kto ma wykonać w/w roboty, jeśli Wykonawca to prosimy o dodanie 
         odpowiednich pozycji do przedmiaru robót, z określeniem z jakiej odległości należy 
         dowieźć ziemie, jakiej grubości warstwę ziemi należy rozłożyć oraz jakiego rodzaju

         nasadzenia należy wykonać.
               Odpowiedź: Ten fragment opisu  robót  jest elementem niezbędnym  przy złożeniu

               wniosku o przyjęcie   „zgłoszenia robót” w organie architektonicznym (  wymagany jest

               opis planowanych prac dla całego pasa drogowego).

               Przedmiotowe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego, zostało 

               ukierunkowane na specjalistyczne roboty inżynieryjne-nawierzchniowe ( jezdnia + 

               pobocza). Roboty związane z formowaniem części tzw. „zielonej”, pasa drogowego,

               wykona  gminna brygada komunalna, z udziałem osób zatrudnionych  w ramach 

               Programu  Aktywizacji  Zawodowej,  osób bezrobotnych ; z tej przyczyny nie są ujęte w

               przedmiarach.

                Jednocześnie informuje się oferentów, iż ze względu na  zróżnicowane źródła finansowania  poszczególnych  części  przedmiotu zamówienia   oraz objętych nim dróg  do przebudowy,  niezbędne jest przedłożenie  w ofercie  niezależnej  wyceny wartości robót dla każdej drogi  wg. pozycji przedłożonego przedmiaru inwestorskiego.
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